

Հաստատում եմ՝

«Գեղակերտի միջնակարգ դպրոց» ՊՈԱԿ-ի

տնօրեն Ս. Համբարձումյան



Կ.Տ.
28.08.2024թ.

ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՊԼԱՆ

Պատվիրատուն՝ «Գեղակերտի միջնակարգ դպրոց» ՊՈԱԿ						
(ըստ բյուջետային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման)						
Ծրագիրը՝ միջնակարգ կրթություն						
Անվանումը						
բաժին 09 խումբ 01 դաս 02 ծրագիր 02						
սերի գործառնական դասակարգման)						
Գնման առարկայի						
Միջանցիկ կոդը՝ ըստ CPV դասակարգման	անվանումը	Գնման ձևը	Չափի միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը (հազ. դրամ)
1	2	3	4	5	6	7
ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ						
65310000	Էլ.էներգիայի բաշխում	ՄԱ	դրամ	450000	1	450,0
65210000	բնական գազ	ՄԱ	դրամ	3550000	1	3550,0
65110000	կոմունալ ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	250000	1	250,0
22200000	թերթի բաժանորդագրություն	ՄԱ	դրամ	48000	1	48,0
64212000	կապի ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	140000	1	140,0
79211100	հաշվապահական ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	150000	1	150,0
48440000	ՅԾ ծրագրի սպասարկում	ՄԱ	դրամ	107000	1	107,0
72260000	ծրագրային ծառայություն	ՄԱ	դրամ	50000	1	50,0
7963120	աշխատակիցների վերապատր.ծառայություն.	ՄԱ	դրամ	168000	1	168,0
79411210	գնումների հետ կապված խորհրդ ծառայութ	ՄԱ	դրամ	40000	1	40,0
50311120	համակարգչային վերանորոգում	ՄԱ	դրամ	10000	5	50,0
92421100	թերթերում հայտարարությունների տպագրման ծառայություն	ՄԱ	դրամ	6000	2	12,0
50310000	քարթրիչի լիցենզիայի ծառայություն	ՄԱ	դրամ	2500	8	20,0
50310000	քարթրիչի թմբուկի փոխարինման ծառ	ՄԱ	դրամ	1500	1	1,5
60130000	ուղևորափոխադրման մասնագիտացված ծառայություններ					
60131100	ուղևորափոխադրման մասնագիտացված ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	3600000	1	3600,0
Գրասենյակային նյութեր						
30197631	թուղթ՝ A4 չափի	ՄԱ	տուփ	2832	1	2,8
30197631	թուղթ՝ A4 չափի	ՄԱ	տուփ	2300	15	34,5
30192125	մարկեր	ՄԱ	հատ	550	10	5,5
30192125	մարկեր	ՄԱ	հատ	250	7	1,8
30192128	գրիչ գեյլային	ՄԱ	հատ	500	15	7,5
22816000	նոթատետր	ՄԱ	հատ	550	1	0,6
22816000	նոթատետր հաստ	ՄԱ	հատ	1510	6	9,1
30192710	սոսիսձ	ՄԱ	հատ	380	30	11,4
Մաքրող նյութեր						
33141159	ձեռնոց բժշկական	ՄԱ	տուփ	40	50	2,0
33761100	գուլգարանի թուղթ	ՄԱ	հատ	100	74	7,4

33761400	անձեռոցիկ	ՄԱ	հատ	450	15	6,8
33761400	անձեռոցիկ	ՄԱ	հատ	310	10	3,1
33761400	անձեռոցիկ	ՄԱ	հատ	140	96	13,4
33761400	անձեռոցիկ	ՄԱ	հատ	390	10	3,9
33761400	անձեռոցիկ	ՄԱ	հատ	270	12	3,2
33761400	անձեռոցիկ	ՄԱ	հատ	250	8	2,0
33761400	անձեռոցիկ	ՄԱ	հատ	370	15	5,6
33761400	անձեռոցիկ	ՄԱ	հատ	500	8	4,0
33764000	անձեռոցիկ խոնավ	ՄԱ	հատ	380	19	7,2
33764000	անձեռոցիկ խոնավ	ՄԱ	հատ	577	3	1,7
33764000	անձեռոցիկ խոնավ	ՄԱ	հատ	590	6	3,5
39831280	Մաքրող միջոց	ՄԱ	հատ	500	5	2,5
39836000	ավել	ՄԱ	հատ	1000	3	3,0
39221340	մեկանգամյա օգտագործման փսխ	ՄԱ	հատ	20	100	2,0
39221380	մեկանգամյա օգտագործման գրալ	ՄԱ	հատ	10	50	0,5
39221350	մեկանգամյա օգտագործման բաժակ	ՄԱ	հատ	10	205	2,1
39221350	մեկանգամյա օգտագործման բաժակ	ՄԱ	հատ	20	100	2,0
39231340	Վիսե կարմիր փոքր	ՄԱ	հատ	600	6	3,6
39831281	Յատակի շոր	ՄԱ	հատ	555	2	1,1
39831282	Ապակու շոր	ՄԱ	հատ	1200	4	4,8
39831271	Ամանի սպունգ	ՄԱ	հատ	160	2	0,3
39831100	Սպասք լվանալու հեղուկ	ՄԱ	հատ	1250	3	3,8
39831100	Սպասք լվանալու հեղուկ 5լ	ՄԱ	հատ	1590	2	3,2
19641000	մեծ տոպրակ	ՄԱ	հատ	50	75	3,8
19641000	տոպրակ	ՄԱ	հատ	100	4	0,4
33141159	խոհանոցային ձեռնոց	ՄԱ	հատ	280	6	1,7
33711900	Օձառ	ՄԱ	հատ	250	5	1,3
44163280	խողովակ 60սմ	ՄԱ	հատ	1500	1	1,5
44163280	Ճկուն խողովակ 60սմ	ՄԱ	հատ	950	1	1,0
44111410	Անջատիչ	ՄԱ	հատ	590	1	0,6
44111410	Անջատիչ 2 տեղ	ՄԱ	հատ	550	1	0,6
39162200	ուսումնասովանողական նյութեր	ՄԱ	հատ	170	90	15,3
37451410	Դռան միջուկ 9սմ	ՄԱ	հատ	2200	3	6,6
37451410	Դռան միջուկ 8սմ	ՄԱ	հատ	2000	1	2,0
31685000	Լար 2*1,5	ՄԱ	հատ	250	5	1,3
31531100	Լամպ նետրալ 14	ՄԱ	հատ	700	3	2,1
31531100	Լամպ նետրալ 27	ՄԱ	հատ	600	1	0,6
31531600	Լամպ սպիտակ	ՄԱ	հատ	600	2	1,2
31531600	Լամպ սպիտակ	ՄԱ	հատ	4000	1	4,0
31531500	Լեդ լամպ	ՄԱ	հատ	3000	1	3,0
44411120	Ծորակ ներժ	ՄԱ	հատ	8500	1	8,5
31685000	Էլ երկարացման լար 10մ	ՄԱ	հատ	2200	1	2,2
31685000	Էլ երկարացման լար 5մ	ՄԱ	հատ	1700	1	1,7
33141156	ձեռնոց	ՄԱ	հատ	250	4	1,0
37431210	ցառկապարան	ՄԱ	հատ	1000	4	4,0
37400000	Էսպանդեր (գուպանակ)	ՄԱ	հատ	2000	2	4,0
18521400	վաշրկյանաչափ	ՄԱ	հատ	2000	2	4,0
37400000	սուլիչ	ՄԱ	հատ	500	2	1,0
37451290	վոլեյբոլի գնդակ	ՄԱ	հատ	2000	3	6,0
37451410	թենիսի գնդակ	ՄԱ	հատ	500	4	2,0
31685000	HDMI լար 3մ	ՄԱ	հատ	3000	1	3,0
32321210	DVB2 հեռուստացույցի ընդունիչ	ՄԱ	հատ	14000	1	14,0
72590000	Դյուրակիր համակարգչի ստեղծագործի փոխարինում	ՄԱ	հատ	18000	1	18,0
72590000	Դյուրակիր համակարգչի էկրանի բռնակի վերանորոգում	ՄԱ	հատ	15000	1	15,0
	ԱՐԴԱՆՔՆԵՐ					
	սկսնդամբերք 08,01,2024					
3222100	Բանան	ՄԱ	կգ	750	283,5	212,6

15811130	Բուլկի	ՄԱ	հատ	70	6615	463,1
3222128	Խնձոր	ՄԱ	կգ	350	378	132,3
15551300	Յոգուրտ	ՄԱ	հատ	140	3780	529,2
15551300	Մածուն	ՄԱ	կգ	500	170,1	85,1
	սևնդամբերք					
3222100/1	Բանան	ՄԱ	կգ	750	259,2	194,4
15811130/ 1	Բուլկի	ՄԱ	հատ	70	6048	423,4
3222128/1	Խնձոր	ՄԱ	կգ	350	345,6	121,0
15551300/ 1	Յոգուրտ	ՄԱ	հատ	140	3456	483,8
15551300/ 1	Մածուն	ՄԱ	կգ	500	155,52	77,8